
RAWA MAZOWIECKA - ROGÓW ŁÓDŹ
SKIERNIEWICE

 nr autobusu 1800 1802 1804 1806 1808 1810 1812 1814 1816 1818 1820 1822 1824 1826

km termin kursowania codziennie 

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Rawa Maz. Dworzec Autobusowy 3:53 5:09 6:04 8:46 10:38 12:04 13:02 14:34 15:37 16:28 18:05 19:05 20:08 20:52

2,6 Ścieki 3:57 5:13 6:08 8:50 10:42 12:08 13:06 14:38 15:41 16:32 18:09 19:09 20:12 20:56

5,1 Soszyce 4:01 5:17 6:12 8:54 10:46 12:12 13:10 14:42 15:45 16:36 18:13 19:13 20:16 21:00

7,3 Złota I 4:04 5:20 6:15 8:57 10:49 12:15 13:13 14:45 15:48 16:39 18:16 19:16 20:19 21:03

9,7 Złota II 4:08 5:24 6:19 9:01 10:53 12:19 13:17 14:49 15:52 16:43 18:20 19:20 20:23 21:07

12,6 Głuchów Pl. Kościuszki 4:12 5:28 6:23 9:05 10:57 12:23 13:21 14:53 15:56 16:47 18:24 19:24 20:27 21:11

14,1 Głuchów Starowiejska 4:15 5:31 6:26 9:08 11:00 12:26 13:24 14:56 15:59 16:50 18:27 19:27 20:30 21:14

17,1 Białynin Podbór 4:19 5:35 6:30 9:12 11:04 12:30 13:28 15:00 16:03 16:54 18:31 19:31 20:34 21:18

18,6 Białynin 4:21 5:37 6:32 9:14 11:06 12:32 13:30 15:02 16:05 16:56 18:33 19:33 20:36 21:20

20,1 Jeżów Rawska 4:23 5:39 6:34 9:16 11:08 12:34 13:32 15:04 16:07 16:58 18:35 19:35 20:38 21:22

22,0 Jeżów Piotrkowska 4:27 5:43 6:38 9:20 11:12 12:38 13:36 15:08 16:11 17:02 18:39 19:39 20:42 21:26

25,0 Strzelna 4:31 5:47 6:42 9:24 11:16 12:42 13:40 15:12 16:15 17:06 18:43 19:43 20:46 21:30

28,0 Marianów Roqowski II 4:35 5:51 6:46 9:28 11:20 12:46 13:44 15:16 16:19 17:10 18:47 19:47 20:50 21:34

28,6 Rogów Strażacka 4:36 5:52 6:47 9:29 11:21 12:47 13:45 15:17 16:20 17:11 18:48 19:48 20:51 21:35

29,4 Rogów Dworzec PKP 4:38 5:54 6:49 9:31 11:23 12:49 13:47 15:19 16:22 17:13 18:50 19:50 20:53 21:37

Odjazd pociągu w kierunku Łodzi	
4:48 6:04 6:59 9:41 11:33 12:59 13:57 

D
19:00
D

Odjazd pociągu w kierunku Skierniewic	
15:29 
D

16:32 
D

17:23 20:00 
D

21:05 21:43

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA8

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
 

ważny od 31 sierpnia do 25 października 2025 r. 



Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Przyjazd pociągu w kierunku Łodzi
9:40 11:32 16:36

Przyjazd pociągu w kierunku Skierniewic
5:03 6:34 

D
7:21 13:13 14:13 

D
15:29 
D

17:22 19:17 20:00 
D

21:05 21:43

 nr autobusu 1801 1803 1805 1807 1809 1811 1813 1815 1817 1819 1821 1823 1825 1827

km termin kursowania codziennie

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Rogów Dworzec PKP 5:13 6:47 7:31 9:50 11:42 13:23 14:23 15:39 16:46 17:32 19:23 20:07 21:15 21:53

0,8 Rogów Strażacka 5:15 6:49 7:33 9:52 11:44 13:25 14:25 15:41 16:48 17:34 19:25 20:09 21:17 21:55

1,4 Marianów Roqowski II 5:16 6:50 7:34 9:53 11:45 13:26 14:26 15:42 16:49 17:35 19:26 20:10 21:18 21:56

2,2 Marianów Roqowski I 5:18 6:52 7:36 9:55 11:47 13:28 14:28 15:44 16:51 17:37 19:28 20:12 21:20 21:58

4,4 Strzelna 5:21 6:55 7:39 9:58 11:50 13:31 14:31 15:47 16:54 17:40 19:31 20:15 21:23 22:01

7,6 Jeżów Piotrkowska 5:25 6:59 7:43 10:02 11:54 13:35 14:35 15:51 16:58 17:44 19:35 20:19 21:27 22:05

9,4 Jeżów Rawska 5:29 7:03 7:47 10:06 11:58 13:39 14:39 15:55 17:02 17:48 19:39 20:23 21:31 22:09

11,1 Białynin 5:31 7:05 7:49 10:08 12:00 13:41 14:41 15:57 17:04 17:50 19:41 20:25 21:33 22:11

12,5 Białynin Podbór 5:33 7:07 7:51 10:10 12:02 13:43 14:43 15:59 17:06 17:52 19:43 20:27 21:35 22:13

15,5 Głuchów Starowiejska 5:37 7:11 7:55 10:14 12:06 13:47 14:47 16:03 17:10 17:56 19:47 20:31 21:39 22:17

16,7 Głuchów Pl. Kościuszki 5:39 7:13 7:57 10:16 12:08 13:49 14:49 16:05 17:12 17:58 19:49 20:33 21:41 22:19

19,9 Złota II 5:43 7:17 8:01 10:20 12:12 13:53 14:53 16:09 17:16 18:02 19:53 20:37 21:45 22:23

22,2 Złota I 5:47 7:21 8:05 10:24 12:16 13:57 14:57 16:13 17:20 18:06 19:57 20:41 21:49 22:27

24,4 Soszyce 5:50 7:24 8:08 10:27 12:19 14:00 15:00 16:16 17:23 18:09 20:00 20:44 21:52 22:30

27,0 Ścieki 5:54 7:28 8:12 10:31 12:23 14:04 15:04 16:20 17:27 18:13 20:04 20:48 21:56 22:34

29,4 Rawa Maz. Dworzec Autobusowy 5:58 7:32 8:16 10:35 12:27 14:08 15:08 16:24 17:31 18:17 20:08 20:52 22:00 22:38

ROGÓW - RAWA MAZOWIECKAŁÓDŹ
SKIERNIEWICELINIA ŁA8

ważny od 31 sierpnia do 25 października 2025 r. 


